Утверждена

Постановлением

Кабинета Министров

Республики Татарстан

от 22 февраля 2008 г. N 107

Форма

Рассмотрен на заседании                                             Утвержден:

Наблюдательного совета

                                                          Первый заместитель министра 
                                                          образования и науки РТ 

"___"  _________201_ г.                                  (руководитель уполномоченного органа

                                                          государственной власти)

Председатель Наблюдательного совета

_____________                                                 ______________ Поминов А.И.

Подпись         Ф.И.О.                                       Подпись            Ф.И.О.

                                                                   "__" ________ 200_ г.

                                    ОТЧЕТ

                        об использовании закрепленного

                     за автономным учреждением имущества

         Государственное автономное  профессиональное образовательное учреждение 
                    «Мамадышский политехнический колледж»

                       (полное наименование учреждения)

                         за 2017 отчетный год

	N  
п\п 
	Наименование показателя    
	Единица 
измерения
	2-й     
предшествующий
год     
	1-й     
предшествующий
год     
	Отчетный   
год      

	
	
	
	на   
начало 
года  
	на  
конец 
года 
	на   
начало 
года  
	на  
конец 
года 
	на   
начало 
года  
	на  
конец 
года 

	1.  
	Общая    балансовая    стоимость
имущества, в том числе:         
	тыс.   
рублей  
	101811
	121478
	121478
	136442
	136442
	139449

	
	балансовая стоимость недвижимого
имущества                       
	тыс.   
рублей  
	68138
	68138
	68138
	69749
	69749
	74118

	
	балансовая    стоимость    особо
ценного движимого имущества     
	тыс.   
рублей  
	22580
	38868
	38868
	57307
	57307
	56285

	2.  
	Количество  объектов недвижимого
имущества   (зданий,   строений,
помещений)                      
	штук   
	14
	14
	14
	18
	18
	18

	3.  
	Общая      площадь      объектов
недвижимого           имущества,
закрепленная  за  учреждением, в
том числе:                      
	кв.   
метров  
	16597
	16597
	16597
	16742,6
	16742,6
	16742,6

	
	площадь  недвижимого  имущества,
переданного в аренду            
	кв.   
метров  
	
	
	
	
	
	

	
	площадь  недвижимого  имущества,
переданного    в   безвозмездное
пользование                     
	кв.   
метров  
	376,3
	376,3
	376,3
	376,3
	376,3
	376,3

	4.  
	Иные сведения                                     

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Главный бухгалтер                               Руководитель

автономного учреждения                          автономного учреждения

__________     Я.М.Ефремова                        __________   Н.Н.Егоров               

Подпись              Ф.И.О.                      Подпись               Ф.И.О.

"__" ________ 200_ г.                            "__" ________ 200_ г.

